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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013 i

Trofeo La Torre
Mini85cc + 65cc Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
Prove Crono 15/09/2013 11:30.
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:50:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(81) DE SIA VINCENZO

1 11:51:45.103
2 1:563.323 +3.442 11:53:38.426
3 1:53.870 +3.989 11:55:32.296
4 1:52.210 +2.329 11:57:24.506
5 1:49.881 11:59:14.387
6 1:52.504 +2.623 12:01:06.891

(28) ILARDI GIUSEPPE

1 11.51.07.592
2 1:52.379 +1.486 11:52:59.971
3 1:52.354 +1.461 11:54:52.325
4 1:53.449 +2.556 11:56:45.774
5 1:50.893 11:58:36.667
6 1:52.894 +2.001 12:00:29.561
(153) VOTO GENNARO
1 11.51:29.235
2 2:01.153 +2.495 11:53:30.388
3 2:01.408 +2.750 11:55:31.796
4 1:58.658 11:57:30.454
5 1:58.899 +0.241 11:59:29.353
6 2:00.592 +1.934  12:01:29.945

(8) DE SIA LORENZO ANDREA

1 11:52:27.313
2 2:09.508 +5.481 11:54:36.821
3 2:07.565 +3.538 11:56:44.386
4 2:04.027 11:58:48.413
5 2:08.271 +4.244  12:00:56.684
(741) CARLUCCI LORIS
T 11:51:41.310
2 2:07.897 11:53:49.207
3 2:12.541 +4.644 11:56:01.748
4 2:10.172 +2.275 11:58:11.920
5 2:08.268 +0.371  12:00:20.188
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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